
UCHWAŁA Nr XVIII/137/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

           Z dnia 10 grudnia 2007 

 

 
 

W sprawie: ustalenia cennika korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej –  

Zajazdu „ Stadion”  przy ul. Polnej 7 w Nidzicy.       

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2044 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203) oraz regulaminu Zajazdu „Stadion” Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość stawki wynajęcia pokoi noclegowych w Zajeździe „ Stadion” za 

jedną dobę w następujących cenach: 

1 osoba w pokoju -   37,00zł + 7% VAT; 

2 osoby w pokoju –  60,00zł + 7% VAT; 

3 osoby w pokoju –  75,00zł + 7% VAT; 

4 osoby w pokoju – 100,00zł + 7% VAT. 

§ 2. 

Ustala się wysokość stawki parkowania pojazdów na niestrzeżonym parkingu Zajazdu 

„ Stadion” za jedną dobę  w następujących cenach: 

Samochód osobowy –   5,00zł + 7% VAT; 

Samochód ciężarowy – 8,00zł + 7% VAT. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

      



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr.............. 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

Z dnia....................... 

 

 Ustawa o samorządzie gminnym nakłada na radę miejską obowiązek ustalenia zasad i trybu 

korzystania z obiektów użyteczności publicznej, stanowiących własność komunalną gminy. 

 

  Zajazd „Stadion” przy ul. Polnej 7 w Nidzicy, stanowiący obiekt użyteczności 

publicznej Decyzją Nr 12/07 z dnia 30 marca 2007r.Burmistrz Nidzicy przekazał Zespołowi 

Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy w trwały zarząd. W związku z tym, iż 

zgodnie z jego przeznaczeniem będzie on wykorzystany jako baza noclegowa należy ustalić 

wysokość opłat za jego korzystanie. 

Ceny wynajmu pokoi noclegowych w stosunku do lat poprzednich nie ulegną zmianie. 

Obowiązujący cennik usług hotelowych został ustalony zarządzeniem nr 3/2001 z dnia 

28.12.2001  przez dyrektora ZOOKSiT w Nidzicy. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

uprawnienia do podejmowania takich decyzji posiada Rada Miejska.  

Dodatkowo proponuje się pobieranie opłaty za parkowanie pojazdów na terenie 

zamkniętym   Stadionu   Miejskiego.  Goście   Zajazdu    mają  do   wyboru  również   parking  

nieogrodzony za który nie pobiera się opłaty. 

 


